
Проведение независимой антикоррупционной экспертизы проекта решения Совета 
депутатов муниципального округа Северное Бутово «О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 27.06.2013 №09/2 «О 
Регламенте Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово»      
      Начало приема заключений с 14.11.2016 г.  
      Окончание приема заключений 22.11.2016 г. 
      Прием заключений осуществляется по адресу:  
      Почтовый адрес: 117216, г. Москва, ул. Грина, д.1, корп. 2, кабинет №5 
аппарат Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово  
      Адрес электронной почты: MS-Butovo@yandex.ru     

ПРОЕКТ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ БУТОВО 
 

РЕШЕНИЕ 
 

__ ____________2016 года  №______  
О внесении изменений в решение  
Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово от 
27.06.2013 №09/2 «О Регламенте 
Совета депутатов муниципального 
округа Северное Бутово»    

 
 
На основании статьи 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 №56                          

(ред. от 28.09.2016) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
статьи 5 Устава муниципального округа Северное Бутово, в связи с принятием  
решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 20.10.2016 
№16/5 «Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой 
информации при органах местного самоуправления муниципального округа 
Северное Бутово», 

    
Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 
 
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово от 27.06.2013 №09/2 «О Регламенте Совета депутатов 
муниципального округа Северное Бутово» следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом пункта 2 статьи 19 слова «, представители средств 
массовой информации» исключить; 

1.2. Статью 19 дополнить пунктом 8 следующего содержания: «8. Порядок 
аккредитации журналистов средств массовой информации при Совете депутатов 
устанавливается решением Совета депутатов.».  
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование 
Северное Бутово». 
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А. 
 
Глава муниципального округа 
Северное Бутово                                                                                       В.А. Осин 

mailto:MS-Butovo@yandex.ru

